ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                       HUYỆN THIỆU HÓA                                                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                         BCĐ PC DỊCH BỆNH COVID-19

                                                                                                                                                                            Thiệu Hóa, ngày 03 tháng 8 năm 2020

         DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

 (Thực hiện theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Chủ tịch UBND huyện Thiệu Hóa

về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị công tác Nhiệm vụ - Đơn vị chỉ đạo

1. Ông: Trịnh Văn Súy                      CT UBND huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo Chỉ đạo chung

2. Ông: Lê Xuân Đào                      PCT UBND huyện -  Phó Ban Trực  Phụ trách các đơn vị Y tế.

3. Ông: Lê Lương Khang Giám đốc TTYT - Phó Ban  Thị Trấn Thiệu Hóa

4. Ông: Nguyễn Lê Lâm GĐ Bệnh viện đa khoa - Phó Ban Thiệu Nguyên

5. Ông: Hách Xuân Thành Trưởng Phòng Y tế - Ủy viên trực Thiệu Long

6. Ông: Lê Vinh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự - Ủy viên Thiệu Toán, Thiệu Hòa

7. Ông: Lê Viết Thuận Trưởng Công an huyện - Ủy viên Thiệu Vũ, Thiệu Tiến

8. Bà:   Lê Thị Hà PCT UBMTTQ huyện - Ủy viên Thiệu Trung

9. Ông: Hoàng Anh Tuấn Phó TP Nông nghiệp và PTNT- Ủy viên Thiệu Công

10 Bà:   Nguyễn Thị Thu Chủ tịch Hội LHPN huyện - Ủy viên Thiệu Lý

11 Ông: Nguyễn Xuân Lai Chủ tịch Hội nông dân huyện - Ủy viên Thiệu Vận

12 Ông: Lê Đức Hạnh Trưởng Phòng Văn hóa - TT - Ủy viên Thiệu Ngọc

13 Ông: Bùi Trung Hiếu Phó Trưởng Phòng Tài chính - KH - Ủy viên Thiệu Hợp

14 Ông: Huỳnh Thanh Chánh VP HĐND và UBND huyện - Ủy viên Thiệu Phúc

15 Ông: Hoàng Ngọc Lĩnh Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Ủy viên Thiệu Thịnh, Thiệu Quang

16 Ông: Hoàng Đình Tùng Chỉ huy phó Ban Chỉ huy quân sự - Ủy viên Phụ trách Khu cách ly tập trung

17 Bà:   Đoàn Thị Hồng Chủ tịch LĐLĐ huyện - Ủy viên Thiệu Duy

18 Ông: Lê Văn Tiến Trưởng Phòng Tài nguyên - MT - Ủy viên Tân Châu

19 Ông: Ngô Xuân Dũng Trưởng Phòng GĐ và Đào tạo - Ủy viên Thiệu Thành, Khối trường học

20 Ông: Đào Hồng Quang Trưởng Phòng LĐTB và XH - Ủy viên Thiệu Giao

21 Ông: Hoàng Văn Lời GĐ Trung tâm  VH,TT,TT và DL - Ủy viên Thiệu Phú

22 Ông: Trần Trung Kiên Bí thư Huyện đoàn - Ủy viên Thiệu Viên, Thiệu Chính

23 Bà:   Trịnh Thị Hương Phó Giám đốc TTYT huyện - Ủy viên Minh Tâm

24 Ông: Nguyễn Hữu Hiền Chuyên viên phòng Y tế - Ủy viên -Thư ký Thiệu Giang

 Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Y tế ( để b/c);

- Thường trực BCĐ PCD Covid-19 tỉnh (để b/c);

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Thành viên BCĐ PCD bệnh huyện (để T/h);

- Chủ tịch UBND xã, thị trấn (để T/h);

- Lưu: BCĐ PCD bệnh Covid-19 huyện, Phòng Y tế.

BAN CHỈ ĐẠO PCDB COVID-19

		2020-08-03T16:26:04+0700